
2008 年 5 月 21 日 

お客様各位 

製品回収（リコール／市場回収）に関する 

お詫びとお知らせ 

株式会社 リーガルコーポレーション 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社が販売いたしました下記製品において、製品の欠陥によりお客様に危害を及ぼす可能性があることが判明いたし

ました。お客様には多大なご心配とご迷惑をおかけしますことを、心よりお詫び申し上げます。 

 

1. 対象製品の詳細情報 

お手数をおかけしますが、お手元の製品が以下の対象品に該当するかご確認をお願いいたします。 

項目 記載内容 

ブランド名 Pinky&Dianne（ピンキー・アンド・ダイアン） 

型版（品番） SW28 

対象ロット S07K、S08K 

販売期間 2008 年 1 月 9 日～2008 年 5 月 15 日 

対象ロット S07K、S08K 

 

2. 欠陥の内容と危害リスク 

当該製品のヒール部分の強度不足があり、使用中にヒールがとれる可能性があることが判明いたしました。 

つきましては、お客様の安全を最優先とし、対象製品のご使用を直ちに中止していただきますようお願い申し上げます。 

 

3. 製品の回収方法について 

誠に恐縮ながら、当該製品を無償で回収させていただきます。お手数ですが、下記窓口までご連絡をお願い申し上げます。 

 

4. 本件に関するお問い合わせ窓口 

窓口 株式会社 リーガルコーポレーション お客様相談窓口 

フリーコール 0120-012-110 

受付時間 平日 10 時～17 時、土日祝除く当社営業日 

監督官庁への報告 本件は経済産業省及び消費者庁に報告しております。 

 

今後、一層の品質管理体制の強化に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


